

IP Liceul Teoretic Alexei Mateevici or Cricova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Servicii de reparație curentă în cadrul IPLT „Alexei Mateevici”, or. Cricova****Valoarea de deviz 436 146,14 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Casa scarii 1 1.1.1. Pereti				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	175,0000	14,79 14,04	2 587,38 2 457,00
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	175,0000	5,69 1,56	996,62 273,00
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	175,0000	82,57 63,44	14 449,41 11 102,00
4	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	175,0000	17,12 10,40	2 996,31 1 820,00
5	CF51Bk=2 M/U	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade la art. CF50)	m2	175,0000	20,14 12,48	3 524,85 2 184,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	175,0000	3,59 1,56	629,12 273,00
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	175,0000	36,43	6 375,91

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor			28,60	5 005,00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	175,0000	3,59 1,56	629,12 273,00
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	175,0000	44,64 28,60	7 811,47 5 005,00
		<i>Total</i>	lei			40 000,19
		Total Pereti Inclusiv salariu				40 000,19 28 392,00
		1.1.2. Tavan				
10	CK29F ksal=0,6	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila H600x600x12 (casetat)	m2	15,4000	229,36 68,64	3 532,21 1 057,05
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la tavane	m2	20,0000	14,79 14,04	295,70 280,80
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor cu Betonocontact	m2	20,0000	5,70 1,56	113,90 31,20
13	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	20,0000	98,78 79,56	1 975,51 1 591,20
14	CK26D	Montarea coltarelor din aluminiu la muchii (se exclude suruburi)	m	35,0000	10,98 5,20	384,30 182,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	20,0000	3,60 1,56	71,90 31,20
16	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	20,0000	36,43 28,60	728,68 572,00
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	20,0000	3,60 1,56	71,90 31,20
18	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2	126,9000	44,64 28,60	5 664,43 3 629,34

1	2	3	4	5	6	7
		manual (lavabila)				
19	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	10,0000	77,37 44,20	773,73 442,00
		<i>Total</i>	lei			13 612,26
		Total Tavan Inclusiv salariu				13 612,26 7 847,99
		<i>Total</i>	lei			53 612,45
		Total Casa scarii 1 Inclusiv salariu				53 612,45 36 239,99
		1.2. Coridor contabilitate				
		1.2.1. Pereti				
20	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	75,0000	14,79 14,04	1 108,88 1 053,00
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	75,0000	5,69 1,56	427,12 117,00
22	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	75,0000	82,57 63,44	6 192,61 4 758,00
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	75,0000	17,12 10,40	1 284,13 780,00
24	CF51Bk=2 M/U	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade la art. CF50)	m2	75,0000	20,14 12,48	1 510,66 936,00
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	75,0000	3,59 1,56	269,62 117,00
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	75,0000	36,43 28,60	2 732,53 2 145,00

1	2	3	4	5	6	7
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	75,0000	3,59 1,56	269,62 117,00
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	75,0000	44,64 28,60	3 347,77 2 145,00
29	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	12,0000	80,22 26,00	962,59 312,00
		<i>Total</i>	lei			18 105,53
		Total Pereti Inclusiv salariu				18 105,53 12 480,00
		1.2.2. Tavan				
30	CK29F ksal=0,6	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila H600x600x12 (casetat)	m2	19,0000	229,37 68,64	4 357,94 1 304,16
		<i>Total</i>	lei			4 357,94
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 357,94 1 304,16
		<i>Total</i>	lei			22 463,47
		Total Coridor contabilitate Inclusiv salariu				22 463,47 13 784,16
		1.3. Sala festiva				
		1.3.1. Pereti				
31	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	210,0000	14,79 14,04	3 104,85 2 948,40
32	RpCO56C	Demontari: captuseli din lemn, asbociment, PFL, PAS, tec. la pereti sau tavane suspendate, usi, etc.	m2	20,0000	13,00 13,00	260,00 260,00
33	RpCF10A	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace manuale pina la 1 mc la un punct de lucru	m3	1,5000	316,15 314,08	474,22 471,12
34	CD72E	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 155-255 mm pe	m2	20,0000	641,16	12 823,22

1	2	3	4	5	6	7
		carcasa metalica dubla cu placaj de PGC in doua straturi din ambele parti fara izolatie, cu inaltimea pina la 4 m			209,66	4 193,28
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	210,0000	5,70 1,56	1 195,95 327,60
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	210,0000	82,57 63,44	17 339,28 13 322,40
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	210,0000	17,12 10,40	3 595,57 2 184,00
38	CF51Bk=2 M/U	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade la art. CF50)	m2	210,0000	20,14 12,48	4 229,82 2 620,80
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	250,0000	3,60 1,56	898,75 390,00
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	250,0000	36,43 28,60	9 108,43 7 150,00
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	210,0000	3,60 1,56	754,95 327,60
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	250,0000	44,64 28,60	11 159,25 7 150,00
43	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	26,0000	80,22 26,00	2 085,61 676,00
		<i>Total</i>	lei			67 029,90
		Total Pereti Inclusiv salariu				67 029,90 42 021,20
		1.3.2. Glafuri ferestre				

1	2	3	4	5	6	7
44	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	16,0000	14,78 14,04	236,56 224,64
45	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	16,0000	123,90 77,27	1 982,43 1 236,35
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	16,0000	3,60 1,56	57,52 24,96
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	16,0000	36,43 28,60	582,94 457,60
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	16,0000	3,60 1,56	57,52 24,96
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,0000	44,64 28,60	714,19 457,60
		<i>Total</i>	lei			3 631,16
		Total Glafuri ferestre Inclusiv salariu				3 631,16 2 426,11
		1.3.3. Tavan				
50	CK29F ksal=0,6	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila H600x600x12 (casetat)	m2	208,0000	229,36 68,64	47 707,92 14 277,12
51	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2	20,0000	77,37 44,20	1 547,46 884,00
		<i>Total</i>	lei			49 255,38
		Total Tavan Inclusiv salariu				49 255,38 15 161,12
		<i>Total</i>	lei			119 916,44
		Total Sala festiva Inclusiv salariu				119 916,44 59 608,43
		1.4. Casa scarii 2				
		1.4.1. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
52	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare la pereti	m2	70,0000	14,78 14,04	1 034,95 982,80
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu Betonocontact	m2	70,0000	5,70 1,56	398,65 109,20
54	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	70,0000	82,57 63,44	5 779,76 4 440,80
55	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	70,0000	17,12 10,40	1 198,52 728,00
56	CF51Bk=2 M/U	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade la art. CF50)	m2	70,0000	20,14 12,48	1 409,94 873,60
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	70,0000	3,60 1,56	251,65 109,20
58	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	70,0000	36,43 28,60	2 550,37 2 002,00
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	70,0000	3,60 1,56	251,65 109,20
60	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	70,0000	44,64 28,60	3 124,59 2 002,00
61	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	26,0000	80,22 26,00	2 085,61 676,00
		<i>Total</i>	lei			18 085,69
		Total Pereti Inclusiv salariu				18 085,69 12 032,80
		1.4.2. Tavan				
62	CK29F	Tavane suspendate din panouri	m2	24,0000	229,36	5 504,76

1	2	3	4	5	6	7
	ksal=0,6	prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila H600x600x12 (casetat)			68,64	1 647,36
		<i>Total</i>	lei			5 504,76
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 504,76 1 647,36
		<i>Total</i>	lei			23 590,45
		Total Casa scarii 2 Inclusiv salariu				23 590,45 13 680,16
		1.5. Incalzirea				
63	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	52,0000	8,32 8,32	432,64 432,64
64	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	48,0000	5,20 5,20	249,60 249,60
65	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (se exclude dop, cinepa)	m	95,0000	28,68 19,76	2 724,41 1 877,20
66	IC36F	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 63,0 mm. (TUB PP-R/FB ALB VISION PN 20, D 63 x 10,5mm)	m	35,0000	244,05 28,60	8 541,58 1 001,00
67	IC38F	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	10,0000	56,32 15,60	563,18 156,00
68	IC38L	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 63,0 mm	buc	22,0000	107,49 21,84	2 364,87 480,48
69	IC35C	Teava din polietilena armata de	m	10,0000	49,98	499,80

1	2	3	4	5	6	7
		inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm (TUB PP-R/FB ALB VISION PN 20, D 25x3,5mm			20,80	208,00
70	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	40,0000	18,92 9,36	756,80 374,40
71	IC38B	Piesa de racordare (MP 25x1/2), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	20,0000	34,92 9,36	698,40 187,20
72	IB05A	Radiatoare din bimetel, corpul de radiator avind 10 elemente, h=500	buc	10,0000	1 106,05 104,00	11 060,50 1 040,00
73	IB20A	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de caramida.	buc	40,0000	25,11 7,80	1 004,40 312,00
74	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc	10,0000	28,22 5,20	282,20 52,00
75	IC50A	Dop radiator, avind diametrul.1/2"	buc	20,0000	28,98 7,80	579,58 156,00
76	IC50A	Reductie radiator, avind diametrul.1/2"	buc	40,0000	32,13 7,80	1 285,16 312,00
77	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	20,0000	203,24 9,36	4 064,88 187,20
		<i>Total</i>	lei			35 108,00
		Total Incalzirea Inclusiv salariu				35 108,00 7 025,72
		1.6. Evacuare deseuri				
78	TrB01A2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare,	t	10,0000	68,64 68,64	686,40 686,40

1	2	3	4	5	6	7
		asezare), cu roabe pe pneuri				
79	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri constructie cu bolovani, cu pietre	t	10,0000	57,72 57,72	577,20 577,20
80	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	10,0000	11,40 0,00	114,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 377,60
		Total Evacuare deseuri Inklusiv salariu				1 377,60 1 263,60
		<i>Total</i>	lei			256 068,41
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			31 584,49
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			2 447,27
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %			17 406,01
		<i>Total</i>				307 506,18
		<i>Venit</i>	3 %			9 225,18
		Total Lucrari de constructie Inklusiv salariu				316 731,36 131 602,06
		2. Sistemul electric interior				
		2.1. Lucrari de constructii				
81	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	45,0000	10,40 10,40	468,00 468,00
82	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	45,0000	20,77 15,60	934,75 702,00
83	RpCU05I1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	6,0000	39,00 39,00	234,00 234,00
84	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	6,0000	24,78 22,36	148,65 134,16
		<i>Total</i>	lei			1 785,40
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			369,16

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %		4,27	
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6 %		129,53	
		<i>Total</i>			2 288,36	
		<i>Venit</i>	3 %		68,65	
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu			2 357,01 1 538,16	
		2.2. Lucrari de montare				
85	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	14,0000	11,44 11,44	160,16 160,16
86	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	12,0000	3,12 3,12	37,44 37,44
87	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, cu caracteristica B-C In=4-20 A, U230V	buc	6,0000	182,32 81,12	1 093,94 486,72
88	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Intrerupator automat, cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica C In=16 A, In=30mA	buc	1,0000	471,33 81,12	471,33 81,12
89	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	4,3000	2 435,58 1 237,60	10 473,01 5 321,68
90		Tub Flexibil d=16-25	m	430,0000	4,96 0,00	2 132,80 0,00
91	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	4,3000	549,41 350,48	2 362,48 1 507,06
92		Cablu VVGng-LS 3x1,5 mm2	m	200,0000	12,08 0,00	2 416,00 0,00
93		Cablu VVGng-LS 3x2,5 mm2	m	150,0000	17,75	2 662,50

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
94		Cablu VVGng-LS 4x1,5 mm2	m	45,0000	15,83	712,35
					0,00	0,00
95		Cablu VVGng-LS 5x2,5 mm2	m	35,0000	26,00	910,00
					0,00	0,00
96		Doze 100x100	buc	4,0000	18,50	74,00
					0,00	0,00
97	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu - 1 clapa	buc	1,0000	51,14	51,14
					15,60	15,60
98	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu - 2 clapa	buc	6,0000	60,52	363,11
					15,60	93,60
99	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu - 2 clape tip scara	buc	2,0000	71,86	143,73
					15,60	31,20
100	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - Priza cu impamintare tip ingropat 16A	buc	16,0000	64,27	1 028,32
					22,88	366,08
101	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat cu banda LED 6400 K3600lm 40W, 600x600 incorporate	buc	18,0000	450,38	8 106,88
					57,20	1 029,60
102	RpEF13C	Montarea corpurilor de iluminat de perete (Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia IESIRE de tip permanent, IP22, LED 4W, flux luminos 150LM, tensiune alimentara 230V, autonomie de funtionare de 3 ore)	buc	4,0000	350,01	1 400,03
					63,44	253,76
103	RpEF16A	Montarea aplicelor de perete/ tavan banda led 22W aplicabil IP65	buc	4,0000	508,10	2 032,39
					16,64	66,56
		<i>Total</i>	lei			36 631,61
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			2 268,14
		<i>Transportarea materialelor</i>	2 %			501,38
		<i>Cheltuieli de regie</i>	36 %			3 402,21
		<i>Total</i>				42 803,34
		<i>Venit</i>	3 %			1 284,10
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				44 087,44 9 450,58

1	2	3	4	5	6	7
		2.3. Utilaj				
104		Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "B", In=10A, Un=230V Intrerupator automat 1P, BA 47-29, 6-10A	buc	2,0000	42,00 0,00	84,00 0,00
105		Intrerupator automat, modular, 1-polar, caracteristica "B", In=10A, Un=230V Intrerupator automat 1P, BA 47-29, 16A, B	buc	4,0000	48,00 0,00	192,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			276,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			3,31
		Total Utilaj Inclusiv salariu				279,31
		<i>Total</i>	lei			46 723,76
		Total Sistemul electric interior Inclusiv salariu				46 723,76 10 988,74

		Total	lei		363 455,12
		Tva	20 %		72 691,02
		Total deviz: Inclusiv salariu			436 146,14 142 590,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)